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68　年次別消費者物価指数(総合指数・上昇率）

指　　数
対前年比
(％）

指　　数
対前年比
(％）

指　　数
対前年比
(％）

平成元年 89.7 2.0 91.3 2.2 90.1 2.0

2 92.2 2.8 94.1 3.1 92.8 3.0

3 95.4 3.5 97.3 3.4 95.9 3.3

4 97.0 1.7 98.9 1.6 97.2 1.4

5 98.2 1.2 100.2 1.3 98.4 1.2

6 99.0 0.8 100.8 0.6 99.2 0.8

7 99.2 0.2 100.7 △ 0.1 99.3 0.1

8 99.2 0.0 100.8 0.1 99.2 △ 0.1

9 101.0 1.8 102.7 1.9 101.2 2.0

10 101.7 0.7 103.3 0.6 102.2 1.0

11 101.8 0.1 103.0 △ 0.3 102.2 0.0

12 101.3 △ 0.5 102.2 △ 0.8 101.5 △ 0.7

13 101.0 △ 0.3 101.5 △ 0.7 101.1 △ 0.4

14 100.3 △ 0.7 100.6 △ 0.9 100.5 △ 0.6

15 100.3 0.0 100.3 △ 0.3 100.2 △ 0.3

16 100.4 0.1 100.3 0.0 100.2 0.0

17 100.0 △ 0.4 100.0 △ 0.3 100.0 △ 0.2

18 100.8 0.8 100.3 0.3 100.5 0.5

19 100.5 △ 0.3 100.3 0.0 100.4 △ 0.1

20 102.1 1.6 101.7 1.4 102.4 2.0

21 100.6 △ 1.7 100.7 △ 1.4 100.8 △ 1.8

22 100.0 △ 0.6 100.0 △ 0.7 100.0 △ 0.8

23 100.0 0.0 99.7 △ 0.3 99.8 △ 0.2

     平成２１年から山形市の指数を県の値としている

　　平成21年からは平成22年を100とした数値、東北は各県庁所在市の単純平均値

資料：｢山形県消費者物価指数」

年　次

山　　形　　県 全　　　　　国 東　北　地　方

注：平成元年から平成20年までは平成17年を100とした数値


